飯山市
プレスリリース

飯山市役所 総務部 事業戦略課 情報政策係
住所： 飯山市大字飯山１１１０－１
℡： 0269-67-0724（課代表） Fax： 0269-62-5990
E-mail：senryaku@city.iiyama.nagano.jp

https://www.city.iiyama.nagano.jp/

令和６年（2024年）10月 28日発信

報道関係者 各位

第一生命保険株式会社主催

 夏休みこどもミニ作文コンクール表彰式を開催します

飯山市と第一生命保険株式会社が令和５年５月に締結した包括連携協定の取組の一環として

行われた、第一生命保険株式会社の主催による「夏休みこどもミニ作文コンクール」の表彰式を、

次のとおり行います。

１ 日 時  令和６年 10月 30日（水）午後４時 30分～

２ 場 所  飯山市役所 第１委員会室

３ 出席者  受賞者４組（小学生、及び保護者）

第一生命保険株式会社長野支社長 重石 洋二 様

飯山市長 江沢 岸生

＜担当課＞
飯山市 総務部 公民連携推進課
（課長）中嶌 静子 （係長）山﨑 裕晃
住 所： 飯山市大字飯山 1110-1
電 話： 0269-67-0725（課代表）
ファクシミリ： 0269-62-5990
電子メール： koumin@city.iiyama.nagano.jp

mailto:senryaku@city.iiyama.nagano.jp